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Ai Docenti della scuola secondaria di I grado 

 Al D.S.G.A  

Al sito 

 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria I grado – Ottobre 2024 

 

I Consigli di Classe della scuola secondaria di I grado sono convocati in modalità telematica mediante 

piattaforma Workspace for Education -applicativo Classroom- con dominio dell’Istituto, per trattare 

i seguenti punti all’ordine del giorno:  

 

1. situazione di partenza della classe; 
2. programmazione educativo-didattica del Consiglio di classe; 
3. individuazione alunni con BES; 
4. punti PEI; 
5. varie ed eventuali. 

 

Calendario dei consigli di classe 
  

Plesso Data Classe Ora  

San Sosti 
 

Martedì 29/10/2024 I A 

II A1 

II A2 

III A 

14,30 
15,15 
16,00 
16,45 

Mottafollone 

 
Martedì 29/10/2024 I-II B 

III B 

17,30 
18,15 

San Donato Mercoledì 30/10/2024 I-II-III C 14,30 

Malvito Mercoledì 30/10/2024 I-II A 

III A 

15,30 
16,15 

Sant’Agata Giovedì 31/10/2024 I E 

II E 

II F 

IIIE 

15,00 
15,45 
16,30 
17,15 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 
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